
Exekutorský úřad Praha 9, Pod Pekárnami 245/10, 190 00 Praha 9 Mgr. Michal Suchánek, soudní exekutor
e-mail: suchanek@exekucepraha.cz, e-podatelna: e-podatelna@exekucepraha.cz  tel:266 032 031, fax:266 032 032,ID DS:g2crz9v

Číslo jednací: 220 EX 10509/24-18
220 Dr 12/24-18

USNESENÍ

Soudní exekutor Mgr. Michal Suchánek, Exekutorský úřad Praha 9 se sídlem Pod Pekárnami 245/10, 190 00
Praha 9, provádějící v souladu s § 76 odst. 2 zák.č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti
(exekuční řád – e.ř.) dražbu movité věcí na základě smlouvy o provedení dražby ze dne 29.01.2025 a na
návrh osoby oprávněné disponovat s věcí Mgr. Markétou Tulačkovou, notářkou v Ústí nad Labem, Revoluční
1420/2, 400 01 ústí nad Labem, jako soudní komisařkou pověřenou v řízení vedeném Okresním soudem v Ústí
nad Labem sp. zn.: 46 D 426/2021 provedením úkonů v řízení o pozůstalosti po zůstaviteli Zdeňku Makuňovi,
nar.: 11.09.1960, posledně bytem Šrámkova 3209/4, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, zemřelém dne
18.02.2021 rozhodl na základě § 28 zákona č. 120/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů (exekuční řád)
s použitím ustanovení § 164 zák. č. 99/1963 Sb. ve znění pozdějších předpisů (občanský soudní řád, OSŘ)  

t a k t o:
V oznámení o konání dražebního roku č.j.: 220 EX 10509/24-12, 220 Dr 12/24-12 ze dne 14.03.2025 se text:
„Nejnižší podání se stanoví ve výši jedné třetiny rozhodné ceny, tj. na částku 3.200,- Kč “nahrazuje textem:
„Nejnižší podání se  stanoví ve výši určené znaleckým posudkem, tj. na částku 9.600,- Kč.“

O d ů v o d n ě  n í :

Původní text usnesení měl následující vadu: 

Písařskou chybou byla cena prvního kola dražby stanovena ve výši 1/3 ceny odhadní, ačkoliv s navrhovatelem
dražby byla ve smlouvě+ o provedení dražby stanovena vyvolávací cena pro první kolo dražby ve výši
9.600,-Kč, tedy ve výši určené znaleckým posudkem. 

Z tohoto důvodu soudní exekutor rozhodl, jak je shora uvedeno a vyvolávací cenu určenou v oznámení o
konání dražebního roku č.j.: 220 EX 10509/24-12, 220 Dr 12/24-12 ze dne 14.03.2025 opravil.

P o u č e  n í:

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1. písm. a) občanského soudního řádu).

Toto usnesení se doručuje osobám, kterým bylo doručeno původní oznámení o konání dražebního roku. 

Otisk  úředního  razítka

V Praze 9 dne 17.3.2025 Soudní exekutor
Mgr. Michal Suchánek LL.M. v.r.

Vyřizuje: Mgr. Jiří Jirásek/731 210 828,

Za správnost:
Martina Niklová


		2025-03-17T14:35:43+0100




